
                                                            ZARZĄDZENIE  Nr 0050.169.2019 

                                                               BURMISTRZA  STĄPORKOWA 

                                                                   z dnia 4 grudnia 2019r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla Urzędu Miejskiego w Stąporkowie za odpracowaniem. 

 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. 506) i art.43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1282), w związku z art. 129 §1 i art.130 §1 ustawy 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy 

(t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 1040) zarządzam  co następuje: 

 

                                                                                    § 1. 

1. Ustalam  dzień  24 grudnia 2019 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy  za odpracowaniem w dniu   

14 grudnia 2019 r. (sobota). 

2. W dniu wyznaczonym  do odpracowania ustalam czas pracy Urzędu Miejskiego w godz. 

od 7.30 do 15.30. 

                                                                                     § 2. 

    O ustaleniu dnia wolnego od pracy  informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

1) Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w budynku urzędu i przed budynkiem. 

2) Zamieszczenie informacji na stronie  www.staporkow.pl 

3) Zamieszczenie Zarządzenia  Burmistrza  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                                 

w Stąporkowie. 

 

                                                                            § 3. 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Organizacyjno  – Administracyjnego. 

 

                                                                                      § 4. 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

    /-/ Dorota Łukomska 

 

 

 
Sporządziła: Kosik  Grażyna  

http://www.staporkow.pl/

